

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง อจ.ถ ๑-๐๐๐๘ สายทาง
บ้านนาผือ - บ้านคึมใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐-๑ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร

2. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๖๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
3. วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,680,000.00 บาท
อจ.ถ ๑-๐๐๐๘ สายทาง บ้านนาผือ - บ้านคึมใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2563 เป็นเงิน 9,503,128.99 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปัญญา จันทร์งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 มนูญ ปรากฏ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุวิทย์ ชนะไพบุลย์กุล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง อจ.ถ ๑-๐๐๐๘ สายทาง บ้านนาผือ - บ้านคึมใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร
 วัตถุประสงค์ ให้ช่างขุดเจาะ ๐-๑ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๖๐๐ ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 1 | 1. งานปรับปรุงโครงสร้าง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (ปรับระดับหลวม) | ลบ.ม. | 800,000 | 986.68 | 789,344.00 | 1.3393 | 1,321.46 | 1,057,168.41 |
| 2 | 1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซูลติกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่) 2. งานผิวทางและผิวไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานโพรหมไคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรหมไคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | ตร.ม. | 17,600,000 | 81.19 | 1,428,944.00 | 1.3393 | 108.73 | 1,913,784.69 |
| 3 | | ตร.ม. | 17,600,000 | 30.19 | 531,344.00 | 1.3393 | 40.43 | 711,629.01 |

บัญชีงา จันทรวงาม

30 พฤศจิกายน 2563 15:45:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง อจ.ถ ๑-๐๐๐๘ สายทาง บ้านนาฝื่อ - บ้านคึมใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ใต้ทางข้ามละ ๐-๑ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๖๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|--|-------|------------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 4 | 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) | ตร.ม. | 17,600.000 | 235.62 | 4,146,912.00 | 1.3393 | 315.56 | 5,553,959.24 |
| 5 | 2.2 งานทางเชื่อมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. | ตร.ม. | 60.000 | 347.00 | 20,820.00 | 1.3393 | 464.73 | 27,884.22 |
| 6 | 3. งานเครื่องหมยจราจร | | | | | | | |
| 6 | 3.1 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต78 | ชุด | 4.000 | 2,300.00 | 9,200.00 | 1.3393 | 3,080.39 | 12,321.56 |
| 7 | 3.2 งานหลั๊กกันโค้ง คสล. | หลั๊ก | 24.000 | 600.00 | 14,400.00 | 1.3393 | 803.58 | 19,285.92 |
| 8 | 3.3 หลั๊กกิโลเมตร | หลั๊ก | 2.000 | 2,030.00 | 4,060.00 | 1.3393 | 2,718.77 | 5,437.55 |
| 9 | 4. งานตีเส้นจราจร | | | | | | | |
| 9 | 4.1 งานตีเส้น Thermo Plastic Paint (สีเหลือง) | ตร.ม. | 55.000 | 290.00 | 15,950.00 | 1.3393 | 388.39 | 21,361.83 |
| 10 | 4.2 งานตีเส้น Thermo Plastic Paint (สีขาว) | ตร.ม. | 440.000 | 290.00 | 127,600.00 | 1.3393 | 388.39 | 170,894.68 |
| 11 | 4.3 RUMBLE STRIP | ตร.ม. | 15.600 | 450.00 | 7,020.00 | 1.3393 | 602.68 | 9,401.88 |

ปัญญา จันทร์งาม

30 พฤศจิกายน 2563 15:45:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง อ.จ.ถ ๑-๐๐๐๘ สายทาง บ้านนาฝื่อ - บ้านคึมใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร
รายละเอียดของโครงการ/งานก่อสร้าง ๐-๑ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๖๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| | |
|-------------|--------------|
| รวมราคากลาง | 9,503,128.99 |
|-------------|--------------|

ปัญญา จันทรงาม

0 พฤศจิกายน 2563 15:45:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ค้อนกรีต สายทาง อจ.ถ ๑-๐๐๐๘ สายทาง บ้านนาฝื่อ - บ้านคึมใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร
รหัสโครงการ/งานก่อสร้าง ๐-๑ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๖๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

มณัญ ปรากฏ
(มณัญ ปรากฏ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา จันทร์งาม
(ปัญญา จันทร์งาม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ ณะพะไพญ์กุล
(สุวิทย์ ณะพะไพญ์กุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง